02.09.2022  № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О ЕДИНОВРЕМЕННОЙ ВЫПЛАТЕ
ГЛАВЕ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСОБИЯ ПРИ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ
В соответствии с Законом Иркутской области от 17.12.2008 г. № 122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Костинского муниципального образования, и Положением о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица, утвержденного решением Думы Костинского муниципального образования от 23.05.2014 № 19 Дума Костинского муниципального образования
РЕШИЛА:

         1. Произвести выплату главе Костинского муниципального образования осуществлявшей полномочия на постоянной основе, единовременного пособия в размере ее трехмесячной оплаты труда в день прекращения ее полномочий.

2.Решение опубликовать в Вестнике Костинского муниципального образования и на официальном сайте Костинского муниципального образования.

3.Настоящее решение вступает в силу после опубликования в Вестнике Костинского муниципального образования.

Глава Костинского

муниципального образования
Г.И. Воронова